
 

  UCHWAŁA  NR VI-336/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXVI-262/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 października 2020 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 

2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Piotr Borczyński 

             

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5)     Grzegorz Siwek             



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 34 191 559,00 31 673 097,00

Drogi publiczne powiatowe 26 389 903,00 23 863 283,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

771 868,00 1 200 439,00

Pomoc finansowa z Gminy Kobyłka Modernizacja ul. 

Wołomińskiej w Kobyłce
0,00 428 571,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

25 613 535,00 22 658 344,00

Dotacja Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 4314W od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 634 w Gminie Wołomin do 

miejscowości Nowe Ręczaje  w gminie Poświętne

12 000 000,00 9 077 769,00

Dotacja z budżetu Państwa na zadanie Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 4312W na odcinku od ronda w Zagościńcu na 

połączeniu ulic 100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w 

Helenowie gm. Wołomin

4 678 400,00 4 645 440,00

Pozostała działalność 0,00 8 158,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 158,00

Dochody bieżące 0,00 8 158,00

852 Pomoc społeczna 3 661 448,00 4 009 073,00

Domy pomocy społecznej 823 000,00 1 170 625,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 292 977,00

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 DPS Radzymin 0,00 206 978,00

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 DPS Zielonka 0,00 85 999,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-336/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-2 518 462,00

60014 -2 526 620,00

428 571,00

428 571,00

-2 955 191,00

-2 922 231,00

-32 960,00

60095 8 158,00

8 158,00

8 158,00

347 625,00

85202 347 625,00

292 977,00

206 978,00

85 999,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 54 648,00

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 DPS Radzymin 0,00 38 607,00

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 DPS Zielonka 0,00 16 041,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 489 005,25 1 526 162,25

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 37 157,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 37 157,00

Dochody bieżące 0,00 37 157,00

241 163 711,25 239 030 031,25

38 607,00

16 041,00

54 648,00

37 157,00

Razem: -2 133 680,00

37 157,00

85311 37 157,00

37 157,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 692 924,00 4 447 339,00

Domy pomocy społecznej 4 692 924,00 4 447 339,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

245 585,00 0,00

Grant Nr W.POWR.2.80-95/20 DPS Radzymin 245 585,00 0,00

4 692 924,00 4 447 339,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-336/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

-245 585,00

Razem: -245 585,00

85202 -245 585,00

-245 585,00

-245 585,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 857 220,00 2 755 180,00

Domy pomocy społecznej 2 857 220,00 2 755 180,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

102 040,00 0,00

Grant Nr W.POWR.2.80-96/20 DPS Zielonka 102 040,00 0,00

2 857 220,00 2 755 180,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-336/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

-102 040,00

Razem: -102 040,00

85202 -102 040,00

-102 040,00

-102 040,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 83 345 079,00 80 156 528,00

Drogi publiczne powiatowe 73 687 480,00 70 498 929,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 294 558,00 4 579 514,00

Wydatki bieżące 4 294 558,00 4 579 514,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 302 732,00 54 829 225,00

Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z infrastrukturą na skrzyżowaniu drogi 

powiatowej nr 4308W - ul. Stara z drogą gminną ul. Szkolną w miejscowości 

Nadma gm. Radzymin

0,00 50 000,00

Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce 1 000 000,00 1 428 571,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4328 W  na odcinku Postoliska- 

Chrzęsne , gm. Tłuszcz
55 350,00 0,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4364W ul. Kolejowej w Ząbkach 65 000,00 11 070,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4363W ul. Batorego w Ząbkach w związku z 

budową sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu Batorego i Wyspiańskiego oraz 

budową ścieżki rowerowej na odcinku od skrzyżowania z ul. Wolności do granic 

administracyjnych miasta Ząbki

110 085,00 9 225,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4305W relacji Radzymin (ul. Leśna i Mokra) 

Mokre-Łosie, gm. Radzymin
230 490,00 98 979,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką 634 w Gminie Wołomin do miejscowości Nowe Reczaje w gminie 

Poświętne

17 869 591,00 14 820 054,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej Nr 4328W 

od drogi krajowej nr 50 w msc Strachówka do granicy miejscowości Osęka, gm. 

Strachówka

385 000,00 0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Nr 4337 na odcinku od 

ronda w Starym Kraszewie do działki 130/1 we wsi Nowy Kraszew
183 330,00 7 440,00

801 Oświata i wychowanie 17 754 133,00 17 994 379,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 058 564,00 3 133 630,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 924 946,00 3 000 012,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 2 129 048,00 2 204 114,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-336/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-3 188 551,00

60014 -3 188 551,00

284 956,00

284 956,00

-3 473 507,00

50 000,00

428 571,00

-55 350,00

-53 930,00

-100 860,00

-131 511,00

-3 049 537,00

-385 000,00

75 066,00

75 066,00

-175 890,00

240 246,00

80102 75 066,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 869 087,00 2 034 267,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
55 000,00 75 630,00

Wydatki bieżące 55 000,00 75 630,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

58 500,00 77 750,00

Wydatki bieżące 58 500,00 77 750,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

1 709 087,00 1 856 187,00

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 1 709 087,00 1 856 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00 14 700,00

Wydatki bieżące 36 500,00 14 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 191 795,25 1 231 795,25

Powiatowe urzędy pracy 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

Adaptacja pomieszczeń do obsługi interesantów Powiatowego Urzędu Pracy w 

Wołominie
0,00 40 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 075 941,00 10 402 941,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 159 798,00 189 798,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Wykonanie chodnika wraz z ogrodzeniem przy Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu
0,00 30 000,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 219 830,00 5 516 830,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 219 830,00 5 516 830,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 5 219 830,00 5 516 830,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 364 222,00 3 464 222,00

Pozostała działalność 896 600,00 996 600,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 190 000,00

Remont dachu w Zespole Pałacowym w Chrzęnem 0,00 100 000,00

185 968 995,25 183 487 690,25

80117 165 180,00

20 630,00

20 630,00

19 250,00

19 250,00

147 100,00

147 100,00

-21 800,00

-21 800,00

40 000,00

85333 40 000,00

40 000,00

40 000,00

327 000,00

85406 30 000,00

30 000,00

30 000,00

85421 297 000,00

297 000,00

297 000,00

100 000,00

Razem: -2 481 305,00

92195 100 000,00

100 000,00

100 000,00


